Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Краснознаменская средняя общеобразовательная школа» Курьинского района Алтайского края

(МКОУ «Краснознаменская средняя общеобразовательная школа»)

658322 Алтайский край, Курьинский район, с Краснознаменка, ул Ленина, 2 e-mail:

krasnoznamenskayasosh@mail.ru, тел. 8(385) 76 27 4 73

Приказ

31 августа 2020 года                                                                                                                    № 43-од

О группе общественного контроля организации и

качества питания обучающихся

В соответствии с протоколом поручений, данных по итогам расширенного заседания

Общественной женской палаты при Губернаторе Алтайского края, в целях осуществления

общественного контроля организации и качества питания обучающихся, на основании

информационного письма комитета по образованию Администрации Курьинского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о группе общественного контроля организации и качества питания

обучающихся

2. Утвердить состав группы общественного контроля организации и качества питания

обучающихся на 2020-2021 учебный год

3. Утвердить план работы группы общественного контроля организации и качества питания

обучающихся

4. Назначить ответственным лицом по организации работы группы общественного контроля

организации и качества питания обучающихся Милостивую М.Д.., куратора ВВР

5. Милостивой М.Д.. довести данный приказ до заведующей школьной столовой

6. Букреевой С.Н., ответственной за работу с официальным школьным сайтом, разместить

Положение на сайте школы

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор школы           Т.А. Торшина

С приказом ознакомлен(ы):

                                             __________________М.Д. Милостивая

                                             __________________С.Н. Букреева